

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Odstránenie havarijného stavu cesty II-575 Malá Poľana - Rokytovce

Objekt: Stabilizácia zosuvu

JKSO: 822 23

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	75,000		
			25*2*1,5 "jestvujúce rigoly na vtoku		75,000		
2	221	113151114	frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	469,000		
			6,7*35*2 "kryt vozovky		469,000		
3	221	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťažného, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	262,500		
			7,5*35		262,500		
4	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	248,500		
			7,1*35		248,500		
5	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	722,625		
			6*3,4*35 "zosunutá polovica vozovky		714,000		
			1,5*0,25*23 "odkop pre kamennú dlažbu		8,625		
			Súčet		722,625		
6	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	722,625		
7	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	69,870		
			5*3,5*2,5 "štartovacia jama - aj pre jímku		43,750		
			5*2,5*2 "jama pre čelo		25,000		
			0,4*0,7*4 "zaistovací prah dlažby		1,120		
			Súčet		69,870		
8	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	69,870		
9	001	141701103.1	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 600 mm vrátane rúry	m	22,000		
10	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	258,885		
11	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	533,610		
			722,625+69,87-258,885		533,610		
12	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	258,885		
			4,7*1,2 "medzi múr a čelo priepustu		5,640		
			25 "val pre dlažbu - výtok priepustu		25,000		
			120+50 "kužele na koncoch múra		170,000		
			5*3,5*2,5 "štartovacia jama - aj pre jímku		43,750		
			5*2,5*2 "jama pre čelo		25,000		
			-(1,1*0,4+1,6*0,3*3) "výtokové čelo priepustu		-1,880		
			-1,5*2,5*2,3 "vtoková jímka priepustu		-8,625		
			Súčet		258,885		
13	001	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	122,300		
			7*7*0,7+10*3*2+4*7 "na začiatku, konci a za múrom		122,300		
14	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	533,610		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Odstránenie havarijného stavu cesty II-575 Malá Poľana - Rokytovce

Objekt: Stabilizácia zosuvu

JKSO: 822 23

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
15	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	586,971		
			533,610*1,1		586,971		
16	001	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	502,835		
			4,7*1,2 "medzi múr a čelo priepustu		5,640		
			25 "val pre dlažbu - výtok priepustu		25,000		
			120+50 "kužele na koncoch múra		170,000		
			4,1*3,5/2*34 "obsyp múra ŠP		243,950		
			5*3,5*2,5 "štartovacia jama - aj pre jímku		43,750		
			5*2,5*2 "jama pre čelo		25,000		
			-(1,1*0,4+1,6*0,3*3) "výtokové čelo priepustu		-1,880		
			-1,5*2,5*2,3 "vtoková jímka priepustu		-8,625		
			Súčet		502,835		
17	583	5833719100	Štrkopiesok 0-32 b	t	390,320		
			4,1*3,5/2*34*1,6 "obsyp múra		390,320		
18	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	185,500		
			1,8*35 "odvodňovacia vrstva k múru		63,000		
			3,5*35 "zosunutá časť vozovky		122,500		
			Súčet		185,500		
19	001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	9,200		
			0,2*23*2		9,200		
20	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	83,000		
			2,3*10+15*2*2		83,000		
21	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	369,700		
			16*9+24*4,8+5*6+1,75*2*23		369,700		
22	001	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	529,200		
			2,3*10+15*2*2 "pri jímke - zárez		83,000		
			35*(1+6)/2 "svah k jímke - násyp		122,500		
			16*9+24*4,8+5*6+0,75*2*23 "násyp okolo múra		323,700		
			Súčet		529,200		

2

Zakladanie

23	002	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	5,760		
			(3+30+3)*0,4*0,4 "za múrom		5,760		
24	002	212682111	Lôžko pre trativod z prehodeného výkopového materiálu	m3	18,000		
			(3+30+3)*0,2*2,5 "za múrom		18,000		
25	271	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	36,000		
			3+30+3 "za múrom		36,000		
26	002	224311213	Výplň pilót z portlandského betónu železového tr. V8-C 25/30bez pažiacej suspenzie	m3	129,675		
			0,45*0,45*3,14*11*18*1,03 "stratné 3%		129,675		
27	002	224361114	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vytiahnutím pažnice, z ocele 10 505	t	17,151		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Odstránenie havarijného stavu cesty II-575 Malá Poľana - Rokytovce

Objekt: Stabilizácia zosuvu

JKSO: 822 23

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			17151,1*0,001 "výkres č.07		17,151		
28	002	264042110	Odpaženie vrtoz pre pilóty pažené manipulačnou pažnicou priemeru nad 850 do 1050 mm	m	261,000		
			(11+3,5)*18 "18 ks dl. 11 m + 3,5 m prevrt		261,000		
29	002	264322113	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 850 do 1050 mm, v hĺbke od 0 do 20 m, v hornine III	m	261,000		
			(11+3,5)*18 "18 ks dl. 11 m + prevrt 3,5 m z vozovky		261,000		
30	011	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	4,620		
			4619,7*0,001 "výkres č.06		4,620		
31	011	275321312	Betón základových pätiok, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	60,000		
			2*1*30 "výkres č.03		60,000		
32	011	275351215	Debnenie základových pätiok, zhotovenie-dielce	m2	68,000		
			2*1*4+1*30*2 "10 m dilat. celky		68,000		
33	011	275351216	Debnenie základových pätiok, odstránenie-dielce	m2	68,000		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

34	011	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	103,091		
			((1,3+0,85)/2*2,26+(1,35+0,85)/2*2,51)/2*10+0,3*1*10 "km 0,002 - 0,012		28,953		
			((1,35+0,85)/2*2,51+(1,4+0,85)/2*2,76)/2*10+0,3*1*10 "km 0,012 - 0,022		32,330		
			((1,4+0,85)/2*2,76+(1,45+0,85)/2*3,01)/2*10+0,3*1*10 "km 0,022 - 0,032		35,833		
			1,1*0,4+1,6*0,3*3 "výtokové čelo priepustu		1,880		
			1,5*2,5*0,2+1,8*(1*2+2,5)*0,2+2,3*2,5*0,3 "vtoková jímka priepustu		4,095		
			Súčet		103,091		
35	011	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	242,914		
			(1,3+0,85)/2*2,26+(1,35+0,85)/2*2,51+0,3*1*2+(2,685+2,385+0,15+0,3)*10 "km 0,002 - 0,012		60,991		
			(1,35+0,85)/2*2,51+(1,4+0,85)/2*2,76+0,3*1*2+(2,935+2,635+0,15+0,3)*10 "km 0,012 - 0,022		66,666		
			(1,4+0,85)/2*2,76+(1,45+0,85)/2*3,01+0,3*1*2+(3,185+2,885+0,15+0,3)*10 "km 0,022 - 0,032		72,367		
			1,1*0,4*2+0,4*3*2+1,6*0,3*2+1,6*3*2 "výtokové čelo priepustu		13,840		
			(1,5*2+2,5)*2+2,5*2,5+(1*2+2)*1,8+2*2,3 "vtoková jímka priepustu		29,050		
			Súčet		242,914		
36	011	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	242,914		
37	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,504		
			503,6*0,001		0,504		
38	321	321311114	Konštrukcie priehradné z prostého betónu vodostavebného V8 T 100-C 25/30	m3	1,260		
			0,4*0,7*4,5 "zaistovací prah kam. dlažby		1,260		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Odstránenie havarijného stavu cesty II-575 Malá Poľana - Rokytovce

Objekt: Stabilizácia zosuvu

JKSO: 822 23

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
39	211	334121121	Osadenie prefabrikovanej opory zo železobetónu hm. do 5 t	ks	10,000		
40	592	5921601300	Betónové zvodidlo výška 800 mm obojstranné BZV-O-080 - nájom	ks	10,100		
			10 * 1,01		10,100		

4 Vodorovné konštrukcie

41	312	451311311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. do 100 mm	m2	138,900		
			57,4 "pod dlažbu		57,400		
			35,3*2,2 "pod múr		77,660		
			1,2*3,2 "pod čelo		3,840		
			Súčet		138,900		
42	312	465511520	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 nad.20 m2, 150mm	m2	57,400		
			57,4		57,400		

5 Komunikácie

43	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	63,000		
			1,8*35 "odvodňovacia vrstva k múru		63,000		
44	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	122,500		
			3,5*35 "zosunutá časť vozovky		122,500		
45	221	564962111	Podklad z minerálneho betónu s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	122,500		
			3,5*35 "zosunutá časť vozovky		122,500		
46	221	565171021	rozprestrením a zhutnením ACp 22 tr.II, po zhutnení hr.100 mm	m2	122,500		
			3,5*35 "zosunutá časť vozovky		122,500		
47	221	569731111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších drveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením,hr.100 mm	m2	99,750		
			35*(1+1,85)		99,750		
48	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	21,000		
			35*2*0,3 "pri múre		21,000		
49	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	357,000		
			3,5*35 "zosunutá časť vozovky		122,500		
			6,7*35 "pod krytom		234,500		
			Súčet		357,000		
50	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrný ACo 11 (ABS) hr.50mm	m2	234,500		
			6,7*35 "kryt		234,500		
51	221	577141222	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ACL 16) hr.50mm	m2	122,500		
			3,5*35 "zosunutá časť vozovky		122,500		
52	221	597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	100,200		
			42*0,6 "rigol okolo oporného múru žľabovka		25,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Odstránenie havarijného stavu cesty II-575 Malá Poľana - Rokytovce

Objekt: Stabilizácia zosuvu

JKSO: 822 23

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			2*25*0,5*3 "rigoly na vtoku dosky 50/30/10		75,000		
			Súčet		100,200		

8 Rúrové vedenie

53	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150	m	14,400		
			3*1,6*3 "vyústenie drenáže cez múr		14,400		
54	286	2861100300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x2000mm	ks	9,000		
			3*3 "vyústenie drenáže cez múr		9,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

55	221	911332115	Dodávka a montáž zvodiidla oceľového , úroveň zachytenia H1	m	42,300		
56	221	914001181	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značiek	kpl	1,000		
57	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	40,000		
58	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	80,000		
59	221	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	40,000		
60	221	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	80,000		
61	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	120,000		
62	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	48,400		
			35+6,7*2		48,400		
63	011	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	11,066		
			1*2+(1,35+0,85)/2*2,51+0,3*1*2 "km 0,012		5,361		
			1*2+(1,4+0,85)/2*2,76+0,3*1*2 "km 0,022		5,705		
			Súčet		11,066		
64	321	931978191	Úprava dilatačnej škáry trvalo pružnou zálievkou do škáry, v konštrukcii hr.do 20/50 mm	m	7,870		
65	321	931996192	Úprava dilatačnej škáry konštr.betónových gumovým pásom profilovým, s nalepením, hr.pásu nad 7 do 9 mm	m	7,870		
			1+2,51+0,3 "km 0,012		3,810		
			1+2,76+0,3 "km 0,022		4,060		
			Súčet		7,870		
66	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	191,311		
67	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	191,311		

99 Presun hmôt HSV

68	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 482,554		
69	221	998225191	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 482,554		

PSV Práce a dodávky PSV

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Odstránenie havarijného stavu cesty II-575 Malá Poľana - Rokytovce

Objekt: Stabilizácia zosuvu

JKSO: 822 23

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

70	711	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	270,700		
			30*4,3+30*3,2+1*2*2+1,2*3*2 "oporný múr		236,200		
			2,5*2+1,5*2*2+2,5*3 "jímka		18,500		
			2,5*3*2+1 "výtokové čelo		16,000		
			Súčet		270,700		
71	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	0,230		
			270,7 * 0,00085		0,230		
72	711	711113002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti podhľadov asfaltovým lakom za studena	m2	541,400		
			270,7*2		541,400		
73	111	1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudaoh do 250kg	t	0,514		
			270,700*2*0,00095		0,514		
74	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,744		

767 Konštrukcie doplnkové kovové

75	767	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	3,000		
			1,2*2,5		3,000		
76	553	5534685001	Mreža oceľová vtokovej jímky	kg	174,250		
			(2,5*13+1,2*26)*2,5+15		174,250		
77	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,176		

Celkom